SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN
ININTERRUMPIDA (SAI)
ESTABILIZADORES-REDUCTORES
DE FLUJO LUMINOSO
FUENTES DE ALIMENTACIÓN
ONDULADORES ESTÁTICOS
INVERSORES FOTOVOLTAICOS
ESTABILIZADORES DE TENSIÓN

 s
in
 p
re
vi
o
av
is
o.
Dimensiones y pesos para equipos con autonomía estándar
MODELO CÓDIGO POTENCIA
(VA / W) Nº DE TOMAS DIMENSIONES
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)
SPS.800.ADV RT2 6A0CA000001 800 / 720 8 x IEC C13 410 x 438 x 88 (2U) 12,9
SPS.1100.ADV RT2 6A0CA000002 1100 / 990 8 x IEC C13 410 x 438 x 88 (2U) 13,4
SPS.1500.ADV RT2 6A0CA000003 1500 / 1350 8 x IEC C13 510 x 438 x 88 (2U) 19,5
SPS.2000.ADV RT2 6A0CA000004 2000 / 1800 8 x IEC C13 510 x 438 x 88 (2U) 21,5
SPS.3000.ADV RT2 6A0CA000005 3000 / 2700 8 x IEC C13 + 1 x IEC C19 630 x 438 x 88 (2U) 29,3